



แผนพัฒนาท้องถิ่น

(พ.ศ.2561-2565)

เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ.2564

กองวิชาการและแผนงาน
เทศบาลตำบลบ้านเปิด
อำเภอเมืองขอนแก่น
จังหวัดขอนแก่น
WWW.banped.go.th

คำนำ

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 ของเทศบาลตำบลบ้านเปิด จัดทำขึ้นตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน ซึ่งโครงการที่เพิ่มเติม เป็นโครงการที่จัดทำขึ้นเพื่อตอบสนองปัญหาความเดือดร้อนและความต้องการของประชาชนในท้องถิ่น รวมถึงการจัดหาครุภัณฑ์ที่จำเป็น เพื่อเพิ่มศักยภาพในการทำงาน และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อประชาชน

เทศบาลตำบลบ้านเปิดหวังเป็นอย่างยิ่งว่า แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 จะเป็นประโยชน์ต่อการวางแผนการบริหารจัดการทรัพยากรที่มีอยู่ให้สามารถแก้ปัญหา และสนองต่อความต้องการของประชาชนในพื้นที่ได้อย่างแท้จริง

กองวิชาการและแผนงาน
เทศบาลตำบลบ้านเปิด

สารบัญ

	หน้า
บัญชีโครงการ/กิจกรรม	
-บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรมการพัฒนา ผ.01	1
-รายละเอียดโครงการพัฒนา ผ.02	2-12
-บัญชีสรุปครุภัณฑ์	13
-รายละเอียดครุภัณฑ์ ผ.03	14-28

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม
แผนพัฒนาท้องถิ่น
(พ.ศ.2561-2565)
เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ.2564
เทศบาลตำบลบ้านเป็ด

บัญชีสรุปโครงการแผนพัฒนา
 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ.2564
 เทศบาลตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ยุทธศาสตร์	ปี 2561		ปี 2562		ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565		รวม 5 ปี	
	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน โครงการ	งบประมาณ (บาท)
ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาคนและสังคมน่าอยู่												
2.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน									1	300,000	1	300,000
2.2 แผนงานสังคมสงเคราะห์									2	640,000	2	640,000
รวม									3	940,000	3	940,000
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาเมืองและชุมชนน่าอยู่												
3.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	-	-	-	-	-	-	-	-	17	8,219,400	17	8,219,400
รวม	-	-	-	-	-	-	-	-	17	8,219,400	17	8,219,400
ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาระบบบริหารจัดการที่ดีตามหลักธรรมาภิบาล												
5.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป	-	-	-	-	-	-	-	-	4	480,000	4	480,000
รวม									4	480,000	4	480,000
รวมทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	24	9,639,400	24	9,639,400

รายละเอียด
โครงการพัฒนา

พ.02

รายละเอียดโครงการพัฒนา
 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ. 2564
 เทศบาลตำบลบ้านเปิด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4 การเสริมสร้างความมั่นคงและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 1 การพัฒนาเมืองและชุมชน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลตำบลบ้านเปิดที่ 2 การพัฒนาคนและสังคมที่มีคุณภาพ

2.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการช่วยเหลือประชาชน ตามอำนาจหน้าที่ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560	เพื่อช่วยเหลือประชาชน ตามอำนาจหน้าที่ของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย เพื่อช่วยเหลือประชาชน ตามอำนาจหน้าที่ของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560	ประชาชนในเขตเทศบาล ตำบลบ้านเปิดทั้ง 23 หมู่บ้าน	-	-	-	-	300,000	ประชาชนใน เขตเทศบาล บ้านเปิดทั้ง 23 หมู่บ้าน	1.ประชาชนได้รับความช่วยเหลือใน ทันทีหากเกิด ภัยพิบัติฉุกเฉิน 2.สามารถบรรเทา ความเดือดร้อน ของประชาชนที่ ได้รับผลกระทบ จากการเกิด สาธารณภัย	สำนักปลัด เทศบาล
รวม 1 โครงการ				-	-	-	-	300,000			

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)

แบบ ผ.02

เทศบาลตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 2 การพัฒนาคนและสังคมที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 6 การเสริมสร้างสุขภาวะ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลตำบลบ้านเป็ดที่ 2 การพัฒนาคนและสังคมที่มีคุณภาพ

2.2 แผนงานสังคมสงเคราะห์

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการพัฒนาและส่งเสริมการเรียนรู้การมีส่วนร่วมสำหรับผู้สูงอายุ และบุคคลที่จะเข้าสู่วัยผู้สูงอายุ (โรงเรียนผู้สูงอายุ)	1.เพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตจัดการเรียนรู้ตลอดชีวิต 2.เพื่อส่งเสริมการพัฒนาตนเอง 3.เพื่อส่งเสริมให้ผู้สูงอายุสร้างสรรค์ประโยชน์แก่ชุมชนและสังคมสร้างเครือข่ายการเรียนรู้และพัฒนาคูณภาพชีวิตผู้สูงอายุ	ผู้สูงอายุในเขตเทศบาล จำนวน 70 คน	-	-	-	-	440,000	ร้อยละ 60 ของจำนวนผู้สูงอายุที่เข้าร่วมโครงการ จับหลักสูตรการเรียนรู้ การเรียนการสอนและได้ รับประกาศนียบัตร	ผู้สูงอายุได้รับการพัฒนาเรียนรู้ทักษะด้านสังคมวัฒนธรรมและความรู้ด้านต่างๆ ให้สามารถดำรงชีวิต ชีวิตอยู่ในสังคม อย่างมีความสุขมี สุขภาพที่ดีทั้งกาย และใจ	กองสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
2	โครงการส่งเสริมและพัฒนา คุณภาพชีวิตประชาชนในเขต เทศบาลตำบลบ้านเปิด	1.เพื่อส่งเสริมและพัฒนา คุณภาพชีวิต ความเป็นอยู่ ของประชาชนในเขต เทศบาลตำบลบ้านเปิด 2.เพื่อส่งเสริมประชาชน ในการพัฒนาตนเองทั้ง ด้านร่างกาย จิตใจสามารถ ใช้ชีวิตในสังคมอย่างมี ความสุข 3.เพื่อเสริมทักษะสร้างโอกาส และคุณค่าในการดำรงชีวิต	ประชาชนในเขตเทศบาล ตำบลบ้านเปิดทั้ง 23 หมู่บ้าน	-	-	-	-	200,000	ประชาชนที่ ต้องการความ ช่วยเหลือ ได้รับการ ช่วยเหลือ	ประชาชนในเขต เทศบาลตำบล บ้านเปิดได้รับ ความช่วยเหลือ ด้านต่างๆเกิดการ เรียนรู้ พัฒนา คุณภาพชีวิตมี สุขภาพร่างกาย และจิตใจแข็งแรง สามารถดำรง ชีวิตอยู่ในสังคม ได้อย่างมีความสุข	กองสวัสดิการ สังคม
รวม 2 โครงการ				-	-	-	-	640,000			

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แบบ ผ.02

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ. 2564

เทศบาลตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 5 การเพิ่มศักยภาพของเมืองเพื่อเชื่อมโยงโอกาสจากกลุ่มประเทศอนุภูมิภาคลุ่มน้ำโขงและอาเซียน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 2 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลตำบลบ้านเป็ดที่ 3 การพัฒนาเมืองและชุมชนน่าอยู่

3.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 2 บ้านเป็ด (ซอยหน้าหมู่บ้านสุรินดา)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
2	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 6 บ้านคำไฮ (ซอยข้างไทยพิพัฒน์ฮาร์ดแวร์)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
3	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านคำไฮ (เส้นกลางหมู่บ้านพิมานบุรี คำไฮ 1)	เพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วมขังและน้ำเน่าเสียในชุมชน	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) ความยาว 138.00 ม. พร้อมบ่อพักและรางวีพร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	405,400	ความยาว ท่อระบายน้ำ 138 เมตร	ลดปัญหา น้ำท่วมขังและ น้ำเน่าเสียใน ชุมชน	กองช่าง

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
4	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 11 บ้านสันติสุข (ขอยุทธคุณเชื่อมขอย พอสานาน คำสิงห์)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
5	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 13 บ้านพรสวรรค์ (ขอย้างบิมน้ำมัน PT)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
6	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 14 บ้านหัวทุ่งนคร (ขอยแวต)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
7	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 14 บ้านหัวทุ่งนคร (ขอยไพรซ์โฮมเดคคอร์ด)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
8	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 w หมู่ที่ 18 บ้านเบ็ด (ถนนบ้านเบ็ดเชื่อมบ้านห่ม)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
9	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านเบ็ด (จากบ้านนางสายฝน คุณธรรม ถึงบ้านนางภาวนา หงส์กา)	เพื่อให้ประชาชนมี ความสะดวก ปลอดภัย ในการสัญจร	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมี พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ไม่น้อยกว่า 880.00 ตร.ม. พร้อม ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	483,000	ความยาว ถนน 220.00 ม.	ประชาชนได้รับ ความสะดวกใน การใช้เส้นทาง คมนาคม	กองช่าง
10	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านก้งวาน (ซอยโพธิ์เงิน 1)	เพื่อให้ประชาชนมี ความสะดวก ปลอดภัย ในการสัญจร	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ความยาว 175.00 ม. หน้า 0.15 ม.หรือ มีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม. พร้อม ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	383,000	ความยาว ถนน 175.00 ม.	ประชาชนได้รับ ความสะดวกใน การใช้เส้นทาง คมนาคม	กองช่าง
11	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ หมู่ที่ 20 บ้านสุภัทรา (จาก สี่แยกหลังสถาบันไปทางสุสาน)	เพื่อความปลอดภัยในชีวิต และทรัพย์สินของประชาชน ในการสัญจรเวลาค่ำคืน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอด แอลอีดี 40 วัตต์ ขนาดเสาสูง 6.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบชุด จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	480,000	เสาไฟฟ้า 12 ต้น	ประชาชนมี ความปลอดภัยใน ชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
12	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิคองกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 22 บ้านแก่นทอง (ขอยนวนลหงส์ 5)	เพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วมขังและน้ำเน่าเสียในชุมชน	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ 1.ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3) ความยาว 238.00 ม.พร้อมบ่อพักและรางวิ 2. ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) ความยาว 55.00 ม.พร้อมบ่อพักและรางวิ รวมทั้ง 2 ฝั่งความยาวรวม 293.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	613,000	ความยาวท่อระบายน้ำ 293.00 ม.	ลดปัญหาน้ำท่วมขังและน้ำเน่าเสียในชุมชน	กองช่าง
13	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิคองกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 22 บ้านแก่นทอง (หน้าทางเข้าบ้านหมู่บ้านแก่นทองธานี)	เพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วมขังและน้ำเน่าเสียในชุมชน	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) ความยาว 50.00 ม. พร้อมบ่อพักและรางวิ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	148,000	ความยาวท่อระบายน้ำ 50.00 ม.	ลดปัญหาน้ำท่วมขังและน้ำเน่าเสียในชุมชน	กองช่าง
14	โครงการก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง (โดยวิธี Overlay Asphaltic Concrete) หมู่ที่ 23 บ้านไพรทอง (ถนนเลียบชายหาด)	เพื่ออำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้เส้นทางคมนาคมในเขตเทศบาลตำบลบ้านเป็ด	ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางผิวจราจรกว้าง 5.00 -18.00 ม. ความยาว 533.00 ม. หน้า 0.04 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่น้อยกว่า 5,814.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	-	1,837,000	ความยาวถนน 533.00 ม.	ประชาชนได้รับความสะดวกในการใช้เส้นทางคมนาคม	กองช่าง

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
15	ปรับปรุงเพิ่มเติมห้องเก็บพัสดุ (อาคารอเนกประสงค์ไพศาล)	1.เพื่อเพิ่มเติมเป็น ห้องเก็บพัสดุ 2.เพื่อปรับปรุงบริเวณ อาคารอเนกประสงค์ให้เป็น ระเบียบเรียบร้อย	เพิ่มเติมอาคารใต้ห้องเครื่องเสียง ภายในหอประชุมอเนกประสงค์ ไพศาลโดยกันห้องอลูมิเนียม ก่อนผนังด้วยยิปซัม ติดประตู และหน้าต่างกระจก	-	-	-	-	60,000	สามารถจัด เก็บพัสดุ ที่มีค่าและ ยืดอายุ การใช้งาน เพิ่มขึ้น	1.สามารถใช้เป็น สถานที่เก็บทรัพย์สิน ของทางราชการ 2.ทรัพย์สินของ หน่วยงานมีสถานที่ เก็บอย่างปลอดภัย ทำให้มีอายุการ ใช้งานที่เพิ่มขึ้น 3.ประหยัด งบประมาณในการ ซ่อมแซม/ซื้อเพิ่ม ทดแทนทรัพย์สิน 4.บริเวณอาคาร มีสภาพเป็น ระเบียบเรียบร้อย	สำนักปลัด เทศบาล
16	ปรับปรุงอาคารงานป้องกัน และบรรเทาสาธารณภัย บริเวณบึงกี้	เพื่อปรับปรุงอาคารและ ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคาร งานป้องกันและบรรเทา สาธารณภัย บริเวณบึงกี้	ปรับปรุงที่จอดรถดับเพลิง ทาสีอาคารสำนักงาน ปรับปรุงห้องน้ำ ห้องสำนักงาน และห้องวิทยุสื่อสาร	-	-	-	-	250,000	ปรับปรุง อาคาร 1 หลัง	อาคารงานป้องกัน และบรรเทา สาธารณภัยได้รับ การปรับปรุงและมี การปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบอาคาร	สำนักปลัด เทศบาล

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
17	ปรับปรุงอาคารงานป้องกัน และบรรเทาสาธารณภัย บริเวณบึงหนองโคตร	เพื่อปรับปรุงอาคารและปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารงาน ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย บริเวณบึงหนองโคตร	ปรับปรุงต่อเติมที่จอดรถดับเพลิง ทาสีอาคารสำนักงาน ปรับปรุง ห้องน้ำ และห้องวิทยุสื่อสาร	-	-	-	-	200,000	ปรับปรุง อาคาร 1 หลัง	อาคารงานป้องกัน และบรรเทา สาธารณภัยได้รับ การปรับปรุงและมี การปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบอาคาร	สำนักปลัด เทศบาล
รวม 17 โครงการ								8,219,400			

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แบบ ผ.02

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ. 2564

เทศบาลตำบลบ้านเปิด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 6 การเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการภาครัฐ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 8 การพัฒนาการบริหารภาครัฐ ภายใต้หลักธรรมาภิบาล

ยุทธศาสตร์การพัฒนาเทศบาลตำบลบ้านเปิดที่ 5 การพัฒนาระบบบริหารจัดการที่ดีตามหลักธรรมาภิบาล

5.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
1	โครงการบ้านเปิด data center	เพื่อให้มีระบบฐานข้อมูล ที่ถูกต้องและเป็นปัจจุบัน ง่ายต่อการสืบค้นข้อมูล	ระบบฐานข้อมูลที่ทันสมัยและ เป็นปัจจุบันโดยออกแบบ โปรแกรมเพื่อรองรับระบบ ฐานข้อมูล เช่นข้อมูลผู้สูงอายุ ผู้พิการ,ข้อมูลแผนพัฒนาท้องถิ่น	-	-	-		150,000	มีข้อมูลที่ ง่ายต่อการ สืบค้น ไม่น้อยกว่า 7 รายการ	มีระบบฐานข้อมูล ที่ถูกต้องเป็น ปัจจุบันและง่าย ต่อการสืบค้น	กองวิชาการ และแผนงาน
2	โครงการอบรมให้ความรู้ ด้านการจัดทำงบประมาณ	เพื่อให้บุคลากรและผู้มีส่วน เกี่ยวข้อง มีความรู้ เรื่องการจัดทำงบประมาณ ถูกต้องตามระเบียบ กฎหมาย	ผู้บริหาร พนักงานเทศบาล พนักงานจ้างที่มีส่วนเกี่ยวข้อง ในการจัดทำงบประมาณ จำนวน 50 คน	-	-	-		30,000	จำนวนการ ตั้งงบ ประมาณ ถูกต้อง ทุกกอง	บุคลากรมีความรู้ ความเข้าใจ ด้านการจัดทำ งบประมาณ ถูกต้องตาม กฎหมาย ระเบียบข้อบังคับ	กองวิชาการ และแผนงาน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลลัพธ์ที่ คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
				2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)			
3	โครงการพัฒนาการให้บริการประชาชนด้วยระบบสารสนเทศ	1.เพื่อนำระบบสารสนเทศเข้ามาให้บริการแก่ประชาชน 2.เพื่อลดขั้นตอนการให้บริการประชาชนและการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ 3.เพื่ออำนวยความสะดวกและตอบสนองความต้องการของประชาชน	จัดทำระบบสารสนเทศในการให้บริการประชาชน เช่น ระบบการร้องเรียน/ร้องทุกข์					250,000	จำนวนระบบสารสนเทศไม่น้อยกว่า 2 ระบบ	ประชาชนมีความพึงพอใจในการรับบริการ	กองวิชาการและแผนงาน
4	โครงการอบรมให้ความรู้ตามพรบ.ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540	เพื่อจัดอบรมให้ความรู้ตาม พรบ.ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และกฎหมายอื่นที่เกี่ยวข้องแก่ ผู้บริหาร, สมาชิกสภา, พนักงานฯ ประชาชนทั่วไป	ผู้บริหาร/สมาชิกสภา/พนักงาน/ประชาชนทั่วไป จำนวน 100 คน					50,000	ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ความเข้าใจไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้เข้าใจในระบบสารสนเทศและการปฏิบัติตามพรบ.ข้อมูลข่าวสารในทิศทางเดียวกันทิศทางเดียวกัน	กองวิชาการและแผนงาน
รวม 4 โครงการ								480,000			

รายละเอียด
ครุภัณฑ์

บัญชีสรุปครุภัณฑ์

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ.2564

เทศบาลตำบลบ้านเปิด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	หน่วยงานรับผิดชอบ	ปี 2565	
		จำนวน	งบประมาณ (บาท)
1	สำนักปลัดเทศบาล	50	7,191,100
2	กองคลัง	10	494,700
3	กองช่าง	13	478,200
4	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	4	313,800
5	กองการศึกษา	16	161,100
6	กองสวัสดิการสังคม	6	93,400
7	กองวิชาการและแผนงาน	5	75,000
8	หน่วยตรวจสอบภายใน	4	38,600
รวม		108	8,845,900

พ.03

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แบบ ผ.03

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติมครั้งที่ 5 พ.ศ.2564

เทศบาลตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
1	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชุดโซฟาหลุยส์โครงไม้สัก พร้อมโต๊ะกลาง จำนวน 1 ชุด - ชุดโซฟาหลุยส์ 1 ตัวยาว - เก้าอี้หลุยส์ (มีที่พักแขน) 2 ตัวสั้น - โต๊ะกลางโครงไม้สักแท้ - เก้าอี้หลุยส์โครงไม้สักแบบไม่มีที่พักแขน 2 ตัว	-	-	-	-	68,000	สำนักปลัดเทศบาล
2	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานสำหรับผู้บริหาร จำนวน 6 ตัว ตัวละ 20,400 บาท สำหรับประธานสภา 1 ตัว - รองนายกฯ 2 ตัว - รองปลัดเทศบาล 2 ตัว - หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 1 ตัว	-	-	-	-	122,400	สำนักปลัดเทศบาล
3	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน ขนาด 1.20 เมตร จำนวน 10 ตัวๆละ 3,500 บาท	-	-	-	-	35,000	สำนักปลัดเทศบาล
4	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน ขนาด 1.60 เมตร จำนวน 4 ตัวๆละ 5,800 บาท	-	-	-	-	23,200	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
5	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร จำนวน 6 ตัว ตัวละ 7,200 บาท สำหรับประธานสภา 1 ตัว - รองนายกฯ 2 ตัว - รองปลัดเทศบาล 2 ตัว - หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 1 ตัว	-	-	-	-	43,200	สำนักปลัดเทศบาล
6	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงาน จำนวน 7 ตัวๆละ 1,500 บาท	-	-	-	-	10,500	สำนักปลัดเทศบาล
7	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้พนักพิงสำหรับห้องประชุมหนองโคตร จำนวน 9 ตัวๆละ 2,500 บาท	-	-	-	-	22,500	สำนักปลัดเทศบาล
8	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้บุนวม สำหรับใช้ภายในสำนักงาน จำนวน 100 ตัวๆละ 780 บาท	-	-	-	-	78,000	สำนักปลัดเทศบาล
9	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 40 ช่อง จำนวน 3 ตู้ๆละ 6,000 บาท	-	-	-	-	18,000	สำนักปลัดเทศบาล
10	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารลิ้นชักเหล็ก 4 ลิ้นชัก จำนวน 5 ตู้ๆละ 6,600 บาท	-	-	-	-	33,000	สำนักปลัดเทศบาล
11	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะประชุม (รองรับที่นั่ง 12 ที่นั่ง) พร้อมเก้าอี้ 12 ตัว จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	49,800	สำนักปลัดเทศบาล
12	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 4 ลิ้นชัก จำนวน 1 ตู้	-	-	-	-	7,000	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
13	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 2 บานเปิด จำนวน 2 ตู้ ตู้ละ 5,900 บาท	-	-	-	-	11,800	สำนักปลัดเทศบาล
14	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โหมเตียม จำนวน 2 ตัวๆละ 26,400 บาท	-	-	-	-	52,800	สำนักปลัดเทศบาล
15	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องขัดพื้น จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	20,700	สำนักปลัดเทศบาล
16	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลมอุตสาหกรรมตั้งพื้น แบบ 3 ขา ใบพัดขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว ปรับแรงได้ 3 ระดับ จำนวน 15 ตัวๆ ละ 3,500 บาท	-	-	-	-	52,500	สำนักปลัดเทศบาล
17	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบประแสงค์ (Smart Card Reader) จำนวน 2 ชุด ชุดละ 700 บาท	-	-	-	-	1,400	สำนักปลัดเทศบาล
18	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานสำนักงาน จำนวน 2 เครื่องๆละ 16,000 บาท	-	-	-	-	32,000	สำนักปลัดเทศบาล
19	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 4 เครื่องๆละ 17,000 บาท	-	-	-	-	68,000	สำนักปลัดเทศบาล
20	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	17,000	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
21	ผสม	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 11 เครื่องๆละ 2,500 บาท	-	-	-	-	27,500	สำนักปลัดเทศบาล
22	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	22,000	สำนักปลัดเทศบาล
23	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่องๆละ 15,000 บาท	-	-	-	-	30,000	สำนักปลัดเทศบาล
24	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	สแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 16,000 บาท	-	-	-	-	32,000	สำนักปลัดเทศบาล
25	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2 จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	18,000	สำนักปลัดเทศบาล
26	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์สมุดทะเบียนบ้าน (PASSBOOK PRINTER) จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	50,200	สำนักปลัดเทศบาล
27	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	11,000	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
28	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 7 ชุดๆละ 3,800 บาท	-	-	-	-	26,600	สำนักปลัดเทศบาล
29	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดคำสั่งควบคุมสำหรับเครื่อง SERVICE WORKSTATION จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	10,700	สำนักปลัดเทศบาล
30	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดคำสั่งควบคุมการอ่านบัตรประจำตัว ประชาชน จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	10,700	สำนักปลัดเทศบาล
31	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดคำสั่งควบคุมพร้อมการใช้งานโปรแกรม จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	21,400	สำนักปลัดเทศบาล
32	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดคำสั่งควบคุมการอ่านบัตร SMART CARD (นายทะเบียน) จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	10,700	สำนักปลัดเทศบาล
33	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ระบบคำสั่งควบคุมการทำงานเครื่องพิมพ์ สมุดทะเบียนบ้าน (PASSBOOK PRINTER) จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	21,400	สำนักปลัดเทศบาล
34	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดคำสั่งควบคุมเข้าระบบฐานข้อมูล (SCANNER) จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	10,700	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
35	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	3,800	สำนักปลัดเทศบาล
36	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบ มุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร จำนวน 1 ชุด 14 จุด พร้อมอุปกรณ์	-	-	-	-	1,600,000	สำนักปลัดเทศบาล
37	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ วิทยุ	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมไร้สาย (ห้องประชุมหนองโคตร) จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	216,000	สำนักปลัดเทศบาล
38	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ วิทยุ	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมไร้สาย (ห้องประชุมหนองจิก) จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	102,000	สำนักปลัดเทศบาล
39	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ วิทยุ	ชุดเครื่องเสียง SB-603 พร้อมตู้ลำโพง จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	12,000	สำนักปลัดเทศบาล
40	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจแบบสะพายหลัง (SCBA) จำนวน 2 ชุดๆละ 210,000 บาท	-	-	-	-	420,000	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
41	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	รถจักรยานยนต์เคลื่อนที่เร็ว พร้อมอุปกรณ์กู้ภัย จำนวน 1 คัน คันละ 250,000 บาท	-	-	-	-	250,000	สำนักปลัดเทศบาล
42	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	รถยนต์บรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ แบบดับเพลิงแค็บ จำนวน 1 คัน	-	-	-	-	950,000	สำนักปลัดเทศบาล
43	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เรือท้องแบน จำนวน 2 ลำ ลำละ 250,000 บาท	-	-	-	-	500,000	สำนักปลัดเทศบาล
44	44 ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเพลิงแค็บ จำนวน 1 คัน	-	-	-	-	854,000	สำนักปลัดเทศบาล
45	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบ ประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 8 เครื่องๆละ 8,000 บาท	-	-	-	-	64,000	สำนักปลัดเทศบาล
46	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำดีเซล ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	800,000	สำนักปลัดเทศบาล
47	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	เลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 11 นิ้ว จำนวน 4 เครื่องๆละ 10,000 บาท	-	-	-	-	40,000	สำนักปลัดเทศบาล
48	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำเบนซิน ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 4 เครื่องๆละ 14,900 บาท	-	-	-	-	59,600	สำนักปลัดเทศบาล

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
49	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและ ปรับปรุงครุภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้าง ของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึง ค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง					150,000	สำนักปลัดเทศบาล
50	การรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและ ปรับปรุงครุภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้าง ของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึง ค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง					100,000	สำนักปลัดเทศบาล
51	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 32,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่องๆละ 42,300 บาท	-	-	-	-	169,200	กองคลัง
52	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสารแบบตัดละเอียด ทำลายครั้งละ 30 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	69,900	กองคลัง
53	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์เช็ค จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	40,000	กองคลัง
54	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	คอมพิวเตอร์ All In One สำหรับสำนักงาน จำนวน 2 เครื่องๆละ 17,000 บาท	-	-	-	-	34,000	กองคลัง
55	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่องๆละ 15,000 บาท	-	-	-	-	30,000	กองคลัง
56	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์ Multifanction เลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	15,000	กองคลัง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
57	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่องๆละ 2,500 บาท	-	-	-	-	5,000	กองคลัง
58	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กแบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุดๆละ 3,800 บาท	-	-	-	-	7,600	กองคลัง
59	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 3 เครื่องๆละ 8,000 บาท	-	-	-	-	24,000	กองคลัง
60	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง					100,000	กองคลัง
61	อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 3 เครื่องๆละ 8,000 บาท	-	-	-	-	24,000	กองช่าง
62	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 5 กิโลวัตต์ จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	52,000	กองช่าง
63	อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่องๆละ 2,500 บาท	-	-	-	-	7,500	กองช่าง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
64	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	6,300	กองช่าง
65	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	17,000	กองช่าง
66	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	23,000	กองช่าง
67	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 2 ชุดๆละ 3,800 บาท	-	-	-	-	7,600	กองช่าง
68	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 32,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	42,300	กองช่าง
69	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร แบบกระจกบานเลื่อน จำนวน 2 หลังๆละ 5,000 บาท	-	-	-	-	10,000	กองช่าง
70	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิง(สำหรับผู้ปฏิบัติงาน) จำนวน 20 ตัวๆละ 1,500 บาท	-	-	-	-	30,000	กองช่าง
71	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน ขนาด 1.20 เมตร จำนวน 15 ตัวๆละ 3,500 บาท	-	-	-	-	52,500	กองช่าง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
72	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำรวจ	ไม้สตัดโฟลุมิเนียมแบบซีกยาว 3 เมตร จำนวน 4 อันๆละ 1,500 บาท	-	-	-	-	6,000	กองช่าง
73	อุตสาหกรรมและ การโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและ ปรับปรุงครุภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้าง ของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึง ค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง					200,000	กองช่าง
74	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	3,800	กองสาธารณสุขฯ
75	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบ ประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 10 เครื่องๆละ 8,000 บาท	-	-	-	-	80,000	กองสาธารณสุขฯ
76	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจวัดคลื่นไฟฟ้าหัวใจ (ECG) จอขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	30,000	กองสาธารณสุขฯ
77	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและ ปรับปรุงครุภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้าง ของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึง ค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง					200,000	กองสาธารณสุขฯ
78	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรศัพท์สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	1,500	กองการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
79	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิง จำนวน 6 ตัวๆละ 1,500 บาท	-	-	-	-	9,000	กองการศึกษา
80	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	3,500	กองการศึกษา
81	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะหมู่บูชา จำนวน 1 ชุด	-	-	-	-	8,400	กองการศึกษา
82	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชั้นวางอุปกรณ์ 4 ชั้น จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	4,000	กองการศึกษา
83	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลมติดผนังพร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ตัว ตัวละ 2,500 บาท	-	-	-	-	5,000	กองการศึกษา
84	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ถังน้ำแบบสแตนเลส จำนวน 2 ถัง ถังละ 9,400 บาท	-	-	-	-	18,800	กองการศึกษา
85	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การศึกษา	เก้าอี้ตัดผมชาย จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	15,000	กองการศึกษา
86	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การศึกษา	เก้าอี้ตัดผมหญิง จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	15,000	กองการศึกษา
87	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	ตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุตจำนวน 1 ตู้	-	-	-	-	6,400	กองการศึกษา
88	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	เครื่องปั่นน้ำอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	7,000	กองการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
89	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	คอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	17,000	กองการศึกษา
90	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์จำนวน 2 เครื่องๆละ 4,000 บาท	-	-	-	-	8,000	กองการศึกษา
91	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้อง ตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุดๆละ 3,800 บาท	-	-	-	-	3,800	กองการศึกษา
92	แผนงานการศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบ ประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	8,000	กองการศึกษา
93	แผนงาน การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล่องจุลทรรศน์ มีกำลังขยายไม่น้อยกว่า 1,000 เท่า จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	30,700	กองการศึกษา
94	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดตรง ทำลายครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	29,900	กองสวัสดิการ สังคม
95	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	คอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 2 เครื่องๆละ 17,000 บาท	-	-	-	-	34,000	กองสวัสดิการ สังคม

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
96	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่องๆละ 2,500 บาท	-	-	-	-	5,000	กองสวัสดิการ สังคม
97	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	8,900	กองสวัสดิการ สังคม
98	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 2 ชุดๆละ 3,800 บาท	-	-	-	-	7,600	กองสวัสดิการ สังคม
99	สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบประมวลผล พร้อมการติดตั้งในรถยนต์ จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	8,000	กองสวัสดิการ สังคม
100	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว สำหรับ ผอ.กองวิชาการและแผนงาน	-	-	-	-	20,400	กองวิชาการ และแผนงาน
101	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 2 เครื่องๆละ 17,000 บาท	-	-	-	-	34,000	กองวิชาการ และแผนงาน
102	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่องๆละ 2,500 บาท					5,000	กองวิชาการ และแผนงาน

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	2565 (บาท)	
103	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	โปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ฯแบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM)ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมายจำนวน 2 ชุดๆละ 3,800 บาท					7,600	กองวิชาการและแผนงาน
104	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	เครื่อง GPS พร้อมอุปกรณ์และระบบประมวลผลพร้อมการติดตั้งในรถยนต์จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	-	8,000	กองวิชาการและแผนงาน
105	การควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง					17,000	หน่วยตรวจสอบภายใน
106	การควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง					2,800	หน่วยตรวจสอบภายใน
107	การควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง					15,000	หน่วยตรวจสอบภายใน
108	การควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	โปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ฯแบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM)ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมายจำนวน 2 ชุดๆละ 3,800 บาท					3,800	หน่วยตรวจสอบภายใน
รวม 108 โครงการ					-	-	-	-	8,845,900	